[image: ]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2016 года                                                                    № 77

Республика Коми
     Усть-Куломский район
пст.Зимстан

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Зимстан» за 9 месяцев 2016 года

           В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Зимстан» постановляет:
            1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Зимстан» за 9 месяцев 2016 года по доходам в сумме 4 2109 183,00  руб., по расходам в сумме 5 382 724, 94 руб., с превышением расходов над доходами (дефицитом) в сумме 860 568,94 руб.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Зам. руководителя администрации                              Н.М.Ракина

image1.png